Cooperto		140
ecclesiam	Sancte	Marine	de	Lamela		138
ecclesiam	 Sancte	 Marine	 et	 Sancti	 Mame-

tis		35
ecclesiam	Sancti	adriani		139
ecclesiam	Sancti	andree		229
ecclesiam	Sancti	Christofori		140
ecclesiam	 Sancti	 Christofori	 de	 barreto		

198
ecclesiam	 Sancti	 Christofori	 de	 nouelua		

140
ecclesiam	Sancti	Cipriani		139,	198
ecclesiam	Sancti	eusebii		28,	138
ecclesiam	Sancti	Felicis		137,	140
ecclesiam	Sancti	Felicis	de	paradela		293
ecclesiam	Sancti	Felicis	de	reimundi		138
ecclesiam	Sancti	georgii	de	Castro	de	boe-

mir		140
ecclesiam	Sancti	georgii	de	Sardinaria		139
ecclesiam	Sancti	iacobi		198,	210
ecclesiam	Sancti	iacobi	de	bonenti		140
ecclesiam	 Sancti	 iacobi	 de	 Ferron	 	 116,	

122,	198
ecclesiam	Sancti	iacobi	de	Ferroyn		112
ecclesiam	Sancti	iacobi	de	Formadi		140
ecclesiam	Sancti	iacobi	de	goyriz		139
ecclesiam	Sancti	iacobi	de	Mera		139

ecclesiam	 	 Sancti	 iacobi	 de	 Sancta	Massa		
216

ecclesiam	Sancti	iacobi	de	Uilla	ourici		140
ecclesiam	Sancti	ioannis	de	parata		137
ecclesiam	Sancti	iohannis	baptiste		215
ecclesiam	Sancti	iohannis	de	barredo		228
ecclesiam	Sancti	 iohannis	de	butilani	 	36,	

139
ecclesiam		Sancti	iohannis	de	Campo		112
ecclesiam	Sancti	iohannis	de	Campo		116,	

122
ecclesiam	Sancti	iohannis	de	Comoos		172
ecclesiam	Sancti	iohannis	de	Laurario		138
ecclesiam	Sancti	iohannis	de	parada		229
ecclesiam	Sancti	iohannis	de	parata		139
ecclesiam	Sancti	iohannis	de	penna		217
ecclesiam	Sancti	iohannis	de	Terlisti		138
ecclesiam	Sancti	iuliani		139
ecclesiam	Sancti	iuliani	de	ageredo		40
ecclesiam	Sancti	iuliani	de	ageree		225
ecclesiam	Sancti	iuliani	de	Campo		138
ecclesiam	Sancti	iuliani	de	egeredi		217
ecclesiam	 Sancti	 iuliani	 de	 Monumenta		

138
ecclesiam	Sancti	iuliani	de	rubiales		137
ecclesiam	Sancti	Laurencii		140
ecclesiam	Sancti	Laurencii	de	Lamas		139
ecclesiam	Sancti	Laurenti		210
ecclesiam	 Sancti	 Mametis	 	 116,	 122,	 138,	

224
ecclesiam	Sancti	Mametis	 de	 Framir	 	 112,	

198
ecclesiam	Sancti	Mametis	de	Larugio		140
ecclesiam	Sancti	Mametis	de	nendoi		139
ecclesiam	 Sancti	 Mametis	 de	 Uilla	 noua		

120
ecclesiam	 Sancti	 Mametis	 de	 Uilla	 Sauto		

159
ecclesiam	Sancti	Martini		137,	139,	225
ecclesiam	Sancti	Martini	de	Caabogi		198
ecclesiam	Sancti	Martini	de	Caiboy		198
ecclesiam	 Sancti	 Martini	 de	 Castro	 	 112,	

116,	122
ecclesiam	Sancti	Martini	de	Meda		198
ecclesiam	Sancti	Martini	de	poitimilios		224
ecclesiam	Sancti	Martini	de	reuoredo		224
ecclesiam	Sancti	Michaelis		35,	139,	226
ecclesiam	Sancti	Michaelis	de	Contanti		198
ecclesiam	Sancti	Michaelis	de	pennas		140
ecclesiam	Sancti	Michaelis	de	Uiuili		139
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ecclesiam	Sancti	pelagii		140
ecclesiam	Sancti	pelagii	de	deomundi		163
ecclesiam	Sancti	pelagii	de	Monte	rotundo		

139
ecclesiam	Sancti	petri	 	138,	139,	140,	225,	

275
ecclesiam	Sancti	petri	de	amorio		217
ecclesiam	Sancti	petri	de	Coruasia		35
ecclesiam	Sancti	petri	de	Farnadarios		216,	

222,	227
ecclesiam	Sancti	petri	de	Farnatarios		138
ecclesiam	Sancti	petri	de	Lancolos		139
ecclesiam	Sancti	petri	de	Lincora		138
ecclesiam	Sancti	petri	de	ripis	altis		129
ecclesiam	Sancti	petri	de	Saixis		139
ecclesiam	 Sancti	 petri	 de	 Septem	 Ventos		

138
ecclesiam	Sancti	petri	de	Turre		139
ecclesiam	Sancti	petri	ripis	altis		129
ecclesiam	Sancti	romani		137
ecclesiam	Sancti	Saluatoris	de	Francos		217
ecclesiam	Sancti	Saluatoris	de	ilioure		140
ecclesiam	 Sancti	 Saluatoris	 de	 reinandi		

138
ecclesiam	Sancti	Saluatoris	de	rimam		198
ecclesiam	Sancti	Saluatoris	de	rimilani		138
ecclesiam	Sancti	Saluatoris	de	Sarria		191
ecclesiam	Sancti	Saluatoris	in	Sarria		127
ecclesiam	Sancti	Stephani		138
ecclesiam	Sancti	Stephani	de	atan		191
ecclesiam	Sancti	Stephani	de	athan		198
ecclesiam	 Sancti	 Stephani	 de	 Farnadarios		

216,	227
ecclesiam	Sancti	Tirsi		140
ecclesiam	Sancti	Tirsi	de	ambrona		140
ecclesiam	Sancti	Uictoris		216,	224
ecclesiam	Sancti	Uincencii		139
ecclesiam	Sancti	Uincencii	de	Uillar	Ferra-

rii		139
ecclesiarum	de	Uliola		216
ecclesia	Sancta	eolalia	alta		29
ecclesia	Sancta	Maria	de	Fonte	Cuberta		29
ecclesia	Sancta	Maria	de	Quartapetias		29
ecclesia	Sancte	Cecilie		140
ecclesia	Sancte	Columbe		29
ecclesia	Sancte	eolalia	de	Lamas		76
ecclesia	Sancte	eolalie		27,	282
ecclesia	Sancte	eolalie	in	Fingon		285
ecclesia	Sancte	eulalie		139
ecclesia	Sancte	eulalie	de	exilieta		210

ecclesia	Sancte	Marie		28
ecclesia	Sancte	Marie		34,	36,	40
ecclesia	Sancte	Marie	de	balanti		27
ecclesia	Sancte	Marie	de	Marrocos		28
ecclesia	Sancte	Marie	de	Quinti		40
ecclesia	Sancte	Marie	de	randar		225
ecclesia	Sancte	Marie	de	renosindi		40
ecclesia	Sancte	Marie	in	Flamoso		227
ecclesia	Sancte	Marie	Uirginis		30
ecclesia	Sancte	Marine		140
ecclesia	 Sancte	 Marine	 et	 Sancti	 Mametis		

39
ecclesia	Sancti	Christofori		30
ecclesia	Sancti	Cipriani		210
ecclesia	Sancti	Claudii		222
ecclesia	Sancti	Cosmas	et	damiani		29
ecclesia	Sancti	Cosmetis	et	damiani		140
ecclesia	Sancti	Felicis		29
ecclesia	Sancti	georgii		40
ecclesia	Sancti	gregorii	 in	ripa	Sardinaria		

36
ecclesia	Sancti	iacobi		29
ecclesia	Sancti	iacobi		62,	141,	238
ecclesia	Sancti	iacobi	de	amaneda		228
ecclesia	Sancti	iacobi	de	Cerceta		30
ecclesia	Sancti	iacobi	de	Formati		30
ecclesia	Sancti	iacobi	de	Manilani		266
ecclesia	Sancti	iacobi	de	ranilli		138
ecclesia	Sancti	iacobi	de	Uilla	onorici		30
ecclesiaSancti	iacoui		243
ecclesia	Sancti	iohannis		27,	209
ecclesia	Sancti	iohannis	babtiste		247
ecclesia	Sancti	iohannis	de	botilane		40
ecclesia	Sancti	iohannis	de	Campo		29
ecclesia	Sancti	iohannis	de	Canpo		174
ecclesia	Sancti	iohannis	de	Mera		29
ecclesia	Sancti	iohannis	de	parata	cum		39
ecclesia	Sancti	iohannis	de	penna		223,	238
ecclesia	Sancti	iuliani		28
ecclesia	Sancti	iuliani		27
ecclesia	Sancti	iusti		76
ecclesia	Sancti	Johanni	deodaturos		33
ecclesia	Sancti	Laurencii		76
ecclesia	Sancti	Laurentii		29
ecclesia	Sancti	Mameti		28
ecclesia	Sancti	Mameti	de	Ceruania		210
ecclesia	Sancti	Mameti	de	Tomati		28
ecclesia	Sancti		Mameti	et	Sancte	Marie		33
ecclesia	Sancti	Martini		28
ecclesia	Sancti	Martini	de	gandeira		129
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ecclesia	Sancti	Martini	de	poutemilios		237
ecclesia	Sancti	Micahel		77
ecclesia	Sancti	Michael	de	Villar	Malo		275
ecclesia	Sancti	Michaeli		284,	290
ecclesia	Sancti	Michaeli	in	Uillar	Malo		285
ecclesia	Sancti	Michaelis		40
ecclesia	Sancti	Michaelis	de	Vilar	Malo		209
ecclesia	Sancti	Michelis		226
ecclesia	Sancti	pelagii		29
ecclesia	 Sancti	 pelagii	 de	 Monte	 retondo		

30
ecclesia	Sancti	petri		29
ecclesia	Sancti	petri	de	baestarios		103
ecclesia	Sancti	petri	de	Coruasia		39
ecclesia	Sancti	romani		28,	73,	268
ecclesia	Sancti	Saluatoris		29,	138
ecclesia	Sancti	Saluatoris	de	Teinandi		216
ecclesia	Sancti	Saluatoris	de	Ylioure		30
ecclesia	Sancti	Sebastiani		76
ecclesia	Sancti	Stephani		30,	137,	245
ecclesia	Sancti	Stephani	de	nuzeda		129
ecclesia	Sancti	Symeon		291
ecclesia	Sancti	Tirsi		139,	245
ecclesia	Sancti	Uincencii		243
ecclesia	Sancti	Uincenti		29
ecclesia	Sancti	Uincentii		259
ecclesia	Sancti	Uincentii	de	pias		224
ecclesia	Sancti	Uincenti	in	petreta		272
ecclesia	Sancti	Vireyximi		209
ecclesia	Sancto	andre		285,	291
ecclesia	Sancto	Felici	de	reimundi		27
ecclesia	Sancto	iohanne	baptista		245
ecclesia	Sancto	Jacobo		266,	267
ecclesia	Sancto	petro		27,	29
ecclesia	Sancto	petro	de	recele		29
ecclesia	Sancto	petro	de	Septem	Ventos		27
ecclesia	Sancto	petro	de	Seyxas		29
ecclesia	Sancto	Tirso	de	ambrona		30
ecclesia	Sancto	Uincencio	de	uilla	Ferrarii		

30
ecclesia.	Sanctum	iulianum	de	Monumenta		

227
ecclesias	bracharam	et	auriensem		51
ecclesias	de	dezon		51
ecclesias	de	Framoso		127
ecclesias	de	palares		122
ecclesias	de	paleares		116
ecclesias	de	palliares		125
ecclesias	de	palliariares		198
ecclesia	Unicine	Uallis		38

ecclesia	uocabulo	Sancto	Mameti		29
ecclesie	beate	Marie		215
ecclesie	beate	Marie	Lucensi		106
ecclesie	Lemos		164
ecclesie	Lucensi		164,	181,	183,	292
ecclesie	Lucensi	Sancte	Marie		43
ecclesiem	de	Coeses		191
ecclesie	nauienses		54
ecclesie	que	dicent	Sancte	Marie		33
ecclesie	Sancte	Christine		38
ecclesie	 Sancte	 dei	 genitricis	 et	 Uirginis	

Marie	de	Luco		112
ecclesie	Sancte	Marie		143,	254
ecclesie	 Sancte	 Marie	 de	 Luco	 	 107,	 116,	

122,	124,	128
ecclesie	Sancte	Marie	de	Marrocios		287
ecclesie	Sancte	Marie	Lucense	Sedis		37
ecclesie	Sancte	Marie	Lucensi		94,	124,	159
ecclesie	Sancte	Marie	Lucensis		127
ecclesie	Sancte	Marie	Lucensis	Ciuitatis		50
ecclesie	Sancte	Marie	Lucensis		Sedis		108
ecclesie	Sancte	Marie	Lucensis	Sedis		97
ecclesie		Sancti	adriani		101
ecclesie	Sancti	Felicis		293
ecclesie	Sancti	iacobi	de	Sasmassas		266
ecclesie	Sancti	iohannis		255
ecclesie	Sancti	iohannis	de	penna		251
ecclesie	Sancti	petri	de	Lincora		140
ecclesie	 Sancti	 Saluatoris	 in	 ripa	 de	 Cla-

moso		208
ecclesie	uocabulo	Sancti	eusebii		28
ecclesiis	de	bolbetouros		296
ecclesiis	de	buualo		200
ecclesiis	de	Cusanca		199,	203,	204,	205
ecclesiis	de	Lemos		199
ecclesiis	de	Lemos	et		Verosma		204
ecclesiis	de	Lemos	et	Verosma		199,	205
ecclesiis	de	Mera		216
ecclesiis	de	palares		112
ecclesiis	in	buualo		199,	203,	205
ecclesiis	Magistri	iohannis		296
ecclesiis		Sancti	iacobi	de	Togkes		199
ecclesiis	Sanctus	Saluator	de	Sirgarios		225
ecclesiis	Verosma		199
ecclesiis	Villa	ruuin		203,	204
ecclesiisVilla	ruuin		199
ederonius	 nuper	 auriensis	 ecclesie	 epis-